
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 13 4 14

25

0
9
20

1
11
25

3
12

4
13

5
17

8
19

Auszeit

9:11
19:20

Ende 
19:25 B  Villingen R

I II III IV V VI Punkte
9 5 6 1 13 11

21

╳

9
20

2
12
21

3
14

4
15

6
16

7
18

Auszeit

21:22
21:24

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:28 B  Villingen S
I II III IV V VI Punkte
9 5 11 1 13 10

222 8
20:17 13:13
21:22
1
12
20

4
13
21

5
14
22

9
16

10
18

11
19

Auszeit

12:12

Ende 
19:53 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
3 8 7 13 4 14

255 10
18:21 13:13

╳

7
17

1
12
18

2
13
22

3
14
25

5
15

6
16

Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:56 A  Bad Soden S
I II III IV V VI Punkte
3 8 7 13 4 10

2714 5
21:1924:22
22:19

1
11
21

2
13
22

3
14
23

4
16
24

6
18
27

8
19

Auszeit

16:14
24:23

Ende 
20:25 B  Villingen R
I II III IV V VI Punkte
9 13 11 1 8 10

252 3
17:19 16:18
17:20 20:22
╳

7
17

2
8
19

3
10
20

4
11
21

5
15
25

6
16

Auszeit

7:10
25:25

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  TV Villingen vs. TG Bad Soden A
Spiel 5088 02.03.2019 19:00 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl 
78048 Villingen-Schwenningen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Villingen
1 Single, Klara X
2 Uhing, Marie X
3 Seeger, Julia X
5 Reich, Julia X
6 Gass, Nina X
8 Bradacova, Martina X
9 Feuerstein, Michelle X

10 Spomer, Michelle X
11 Gaisser, Jule X
13 Kühne, Maria X
15 Kühne, Sonja X
B  Libero

15 Kühne, Sonja X
B  Offizielle

SC Müller, Grit E
TA Senk, Robert
T Johansson, Sven

C

A  Bad Soden
1 Richter, Catalin
2 Klein, Noémie
3 Burda, Jennifer X
4 Koob, Franziska X
5 Bergmann, Linda X
7 Martin, Angela X
8 Gürsching, Paula X

10 Braun, Ada X
11 Kämtner, Carolin X
13 Kunstmann, Anna So… X
14 Koptyeva, Anna X
A  Libero

11 Kämtner, Carolin X
A  Offizielle

SC Vourliotis, Marco E
T Meusel, Andreas

PT Martin, Juergen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
TG Bad Soden Trainer benennt Libera Nummer 11 im zweiten Satz bei Stand von 
3:9 für spielunfähig. Spielerin Nummer 1 wird als neue Libera benannt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Villingen Bad Soden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 2
1 3 0 22 2 25 25 1 2 1
2 4 0 25 3 29 27 1 3 2

4
5

5 7 0 68 79 77 3 5 5
Start: 19:00 Ende: 20:25 Dauer: 1:25
Sieger: TG Bad Soden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Anders, Florian DE 1
2 Karch, Florian 2

Schreiber 3
Schr. Gaus, Tatjana 4

Assist. Riesle, Janine

Dokument erstellt: 02.03.2019 20:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


