

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Villingen vs. TG Bad Soden (A) Spiel 5088

02.03.2019 19:00 Uhr

Sporthalle am Hoptbühl 78048 Villingen-Schwenningen



	.			S		art :00	(A	Bad	Sode	n	s	En 19		ı	B Vil	linger	1	R
	A	Aufsc	hlagfolge	Λ		=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Si	tartaı	ufstellung	A	3	8	7	13	4	14		9	5	6	1	13	11	
lung		,	Spielernr.	ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	Z														
Ľ			•						L									
		1.	5. 6.	1	0 9	1	3 12	4 13	5 17	8 19	Auszeit	χ	2 12	3 14		6 16	7 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	7. 8.	_	20	<u>2</u> 5	12	13	11	19	9:11 19:20	20	12 21)	14	13	10	10	21:22 21:24

S		art :28	(B) Vil	linger	1	S	En 19		Œ	Bad	Sode	n	R
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	9	5	11	1	13	10		3	8	7	13	4	14	
T	2	8					22		5				10	25
Z	20:17	13:13							18:21				13:13	
	21:22													
2	1	4	5	9	10	11	Auszeit	X	1 12	2	3		6 16	Auszeit
_	12 20	13 21	14 22)	16	18	19	12:12	17	12 18	13 22	14 25	13	10	3:9

				S	Sta 19:		A Bad Soden			s	Ende 20:25		B Villingen				R	
	A	ufsch	nlagfolge	^	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	3	8	7	13	4	10		9	13	11	1	8	10	
Aufstellung		s	pielernr.	Τ			14	5			27	2					(10)	25
ufste	Auswechsel- spieler	c,	oielstand	Z			21:19	24:22				17:19					16:18	
٨		3	Jieisiailu				22:19					17:20					20:22	
		1.	5.	2	1	2		4	6	8	Auszeit	X	2	3	4	5_	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.					16 24	18 27)	19	16:14 24:23		8 19	10 20	11 21	15 25	16	7:10 25:25

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	A	ufsch	nlagfolge			
	Si	tartau	fstellung			
llung		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

en								В	emerk	unge	n								Ergek	nisse)		ľ
	5																						
								Auszeit														Auszeit	ļ
nd																							L
																							ı
nr.	T.							_															L
ng								-							-							-	ŀ
ge ng	Λ																						ŀ
	S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ŀ

	B	Villingen		A	Bad Soden	
	1	Single, Klara	Х	1	Richter, Catalin	
	2	Uhing, Marie	Х	2	Klein, Noémie	
	3	Seeger, Julia	Х	3	©Burda, Jennifer	Х
	5	Reich, Julia	Х	4	Koob, Franziska	Χ
	6	Gass, Nina	Х	5	Bergmann, Linda	Х
	8	Bradacova, Martina	Х	7	Martin, Angela	Х
	9	© Feuerstein, Michelle	Х	8	Gürsching, Paula	Х
	10	Spomer, Michelle	Х	10	Braun, Ada	Х
	11	Gaisser, Jule	Х	11	Kämtner, Carolin	Х
	13	Kühne, Maria	Х	13	Kunstmann, Anna So	Х
1	15	Kühne, Sonja	Х	14	Koptyeva, Anna	Χ
ı	B	Libero		lack	Libero	
l	15	Kühne, Sonja	Х	11	Kämtner, Carolin	Х
	$^{\odot}$	Offizielle		A	Offizielle	
	SC	Müller, Grit	Ε	SC	Vourliotis, Marco	Е
	TΑ	Senk, Robert		Τ	Meusel, Andreas	

PT Martin, Juergen

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

TG Bad Soden Trainer benennt Libera Nummer 11 im zweiten Satz bei Stand von 3:9 für spielunfähig. Spielerin Nummer 1 wird als neue Libera benannt.

				Liger	711122 C						
	B) v	'illing	jen	Bad	Sod	len	A			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	21	1	25	25	1	0	2		
1	3	0	22	2	25	25	1	2	1		
2 4 0 25 3 29 27 1 3 2											
				4							
				5							
5 7 0 68 79 77 3 5 5											
St	art:	19	00:0	Ende:	20:25	Dau	ıer:	1::	25		
Sie	ege	r:	TG E	Bad So	den				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Anders, Florian	DE	1					
2	Karch, Florian		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Gaus, Tatjana		4					
Assist.	Riesle, Janine							

Dokument erstellt: 02.03.2019 20:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

T Johansson, Sven